
N 

1 

1 

1.1 

1.2 

1.3 

1.4 

2 

3 

r. EpesaH 

"KEM-M-9M-AKM APMEHMA" O00 ipenocraBMN 6yMaKHble BepcMM 1OKyMeHTOB B C00TBeTCTBMM G 
ycraHOBneHHbIMM TpeboBaHwAMM M CpOKaMM. 

KpuTepM OueHKIu 3AABKIM yyacTHKa 

MeroAonoruA 

TeXHYeCKOe npennokeHMe, B TOM 4MCNe: 

Pesyn6TaTbl O;CHKM NONaHHbIX y4acTHMKOM 3aABOK M 3aHATbIX MeCT CHeAyoume. 

TlOHMMaNMe Tpebosawum npoeKta 

No npoueype << $U <¯UUAP-24/3 

1. MHpopMayuA o pesynbmamax oyeHnu 

OnbIT M KBaNMcMKauuA paQoyero KonneKTIMDa 
PesynbTaTbl M oNbIT NpounbIX npoekTOB 

OyeHKa yeHOBOrO npenomeHMA 

O6maA oueHKa 

MMa yyacTHMKa 

JeHoBoe npenoeHue, npencTasneHHOe yyacTHMKOM 
/apam PA, BKIHOVAR HICI 

IIporoKon N5 

"KEÝ-I-9M-AKVM APMEHMA" 
000 

3aHATbIe 
MeCTa 

1 

MaKcManbHbIú 6ann, 
ycraHOBneHHbIÄ no 

npurnaweHMIO 

PeweHue bbino npuHAmo. 3a - 9, npomus - 0. 

OyeHKa 
TeXHM4eCKOrO 

3aFaHMA 

55 

70 

15 

20 

20 

15 

30 

100 

05/09/2024r. 
15:004. 

KpATepMM OyeHKA 
OueHKa 

yeHOBOro 
npeFnomeHMA 

PesynuTatbI 

"KE-TIM-9M-AKM 
APMEHMA" O00 

30 

EcTb 

15 

OyeHKa 3aaBKM, nogaHHoM yYacTHMKOM 

20 

20 

0 

30 

603,360,000 

85 

O6uman o;eHKa 

85 



2. PeuenUn, npunambie CnesuanusuposawHoü epynnoli 
CnequanusuposOMHaA epynna peuuna: 

3. YaoBnerBopuTb 3anBKy "KEM-1M-9M KM APMEHMA" O00. 
4. OyeHKa, BbICTaBNeHHaA y4acTHIKy (0) oueHMBaeTCA 85. 

5. NpuocTaHOBUTb 3acenaHue cnenanw3upoBaHHOM rpynbl M C L;enbIO CHMMeHMA yeH, 
OCHOBbIBagCh Ha 3aKOHe PA "O 3akynkax" cTaTbu 38 nyHKTa 1 nognyHKTa 1, npoBeCTM 
neperoBopb1 9-oro ceHTAPPA 2024r. B 11:00 4acOB C "KEV-NM-9M-AKV APMEHMA" 
O00. NeperoBopblt 6yAyr nposoFuTbCA B MMHMCrepcTBe þuHaHcOB PA no aapecy M. 
AFamAHa 1. 
Pewenue Obino npunAMo. 3a - 9, npomua - 0. 

PykoBonwTeNb cheu, rpynnbi 
YneNbi cnes. rpynnbI 

Koopgunarop no saxynKam 

A. MypaaAH 

A. TesopraH 

C. WarHasapaH 

M. TuTM3AH 

K. AnasepAAH 

8. NorocAH 

A. ABeTHCAH 

C. IlarypaH 

P. Cnatapy 

n.CaaraH 



1 

«PU3-¢h-tU-Qh 

1 

1.1 

1.2 

unUtUhU» uuhdubwhuly qwnuhuuuwundnujuup pulbnnipniüp uuhdutsuð dudl<bund pnpuhu tinubulns titbpljujwgnt t hpwstnhu hwúwuwnmujuwu 6hzun nugswð husblwð 1-p u wbhpudtiFun u huunwpnpbn: 

1.3 

p. bnuuu 

1.4 

3 

<< BU <UUvAP.24/3 buol<w�nns nurYugu<unqh 

1. Stniywnsnupntu quuhwnúuu wpnjniupubph dbpwpapju Uuuuuygh lnnuhg ubpyujugut hujntnh quuhwunúuu upnynuputing u qpuntgnub nbntn htnjwu bi. 

Uuubwygh hujnh quhuunúwu _uhuuh2utine 

Stjuuhlsul<wb unwgunl, ujn asn1, 
bwjuw�oh uuhuuguanh púpnlnu 

¯bennwpuunpjnù 
Ugtuunulpught phuh hnn�unn1pjniu u 
npulwdnnnú 

Undwtuqnnpnt1 N 5 

Uugjuinú hnuquuugsuo bujuwqðtnh wpnyniupubn u hnpåwnnupnu 
uwhu unupunyh quuhunnú 

Uuubuygh ynnúhg utnlywjwguð quuhu wnuguny |<< npui, ubnunju Qu</ 

CUKULNN 4ucUsuuUC 

Uwubwlgh wuwuno 

«Pb3-h-tU-h urvbihU» 

Cunn1bsbyt npnzn" 4nnu- 9, ntu -0: 

RpunbgnuÝ 

<puybnny 
uwhúubquÝ 

unwlbwqnyu 
dhwdnn 

55 

70 

15 

20 

Stuuhyulywu 
unugunuh 

quuhwinulwu 

20 

15 

30 

100 

05/09/2024fp. 
d. 15:00 

Uuuuwygh hujnh 
quwhwnúwu wnnyniupubnn 

unuguph 
quwhwnuluu 

30 

«eU3-0h-tU-h 

quwhwnduu suhuuh2ubnn 

Unywt 

15 

Uwubulhgubph lynnuhg ubplyujugyuð hwjunbnh 
quuhwnnun 

20 

20 

30 

603,360,000 

85 

Cunhubnn 
quwhwnu<wu 

85 



2. Uuubuqppubut uúph qujugput nnnznudutpp 
Uwubwqhywhut lundey npngg. 

1. Pu<upun quuhuunt «Pt3.oh-tU-2h urvtuhu UMC-h ynnúhg uinlywjuugluð hujnp: 2. Uuuuuyghu unpynn quuhwunuywup (U¯Y)-u quuhunt 85: 3. uutgbË luuuwqhunuluu uuph uhunp u hhup pnniut1ns «9unuutanh úuuhu» << ontuph 38-nn hnnduðh 1-hu ltunh 1-hu blipu<tunh uyuhuugubnn' unyu puu<uth utsuntupbph 9-hu duwún 11:00-h qunuutnh ontuunnnupjuu hudu£uju qubnh uywqtgúuu uuqunulns qwquultnuyt puuwlgn1ajnuutn «Pb3-oh-tU-Qh urUtuhu» Unc- htun: Pubuygnyojnuutnn ntnh ynutuuu << $huuuuutnh ufuupupnau yunsw<uu 2tiupnuu, hwugtu' p. bnluuu, U. Unwcjuu 1 huugtnu: CurnibsbË npnznul' ynnu -9, ntu- 0: 

Uwubw�hnuluu uueh nt<wyun' Uznun Unpunguu 

Ungtu unpqyul 
jsingay Cuhuwqunjwu 

Uwubwahunulyut huúph ubnucukp'hj 

4unqutpp hwdukwnqnn' 

dhpujp Shuhqjuu 

untu Uquwdtnngwu 
duhpuú Innnujuu 
Ujhuw lsbunhujuu 

Utnqhy unnipjut 
runn Uuununn1 

a Lniuhtt Uuhuljut 
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